
UCHWAŁA NR LXXXV/1281/13
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 października 2013 r.

w sprawie prowadzenia handlu okrężnego w Krakowie. 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Prowadzenie handlu okrężnego, tj. naręcznego, prowadzonego z wszelkich ruchomych obiektów, 
a w szczególności z ręki, kosza, z pojemnika, ze stoiska, z pojazdu samochodowego lub z naczepy samochodowej 
w miejscach publicznych na terenie miasta Krakowa dozwolone jest wyłącznie w miejscach udostępnionych przez 
właściciela lub zarządcę terenu. 

§ 2. Udostępnienie miejsc do prowadzenia handlu okrężnego na terenach będących własnością Gminy 
Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa a położonych w jej obrębie i przez nią zarządzanych odbywa się na 
zasadach określonych przez Prezydenta Miasta Krakowa. 

§ 3. Prowadzenie handlu określonego w § 1 podlega obowiązkowi uiszczenia opłaty targowej na zasadach 
i w wymiarze określonym w obowiązującej uchwale Rady Miasta Krakowa w sprawie określenia wysokości 
i zasad poboru opłaty targowej. 

§ 4. Prowadzenie handlu okrężnego z naruszeniem przepisów § 1 podlega sankcjom przewidzianym w art. 54 
i 603 Kodeksu wykroczeń. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXIII/220/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 1995 r. w sprawie 
prowadzenia handlu okrężnego w Krakowie, zmieniona uchwałą Nr XCVII/1039/98 Rady Miasta Krakowa z dnia 
20 maja 1998 r. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch

Strona 1Id: DMWOG-TKNEA-FEDEA-HWBXM-OBBQJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




